
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

d 6  С $  <- г. Москва № ^ ^  ^ ^

Об итогах ежегодного конкурса на лучшую 
республиканскую, краевую, областную организацию 
Профсоюза в области молодежной политики за 2019 год

Заслушав информацию заведующей организационным отделом аппарата 
Профсоюза Д.О. Шороховой о представленных материалах на конкурс,

Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем ежегодного конкурса на лучшую республиканскую, 
краевую, областную организацию Профсоюза в области молодежной политики и 
наградить Дипломом Профсоюза:

Белгородскую областную организацию Профсоюза (председатель областной 
организации -  Чуприна Николай Нестерович, председатель молодежного совета 
областной организации -  Маматова Вероника Владимировна).

2. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза председателю 
молодежного совета организации, признанной победителем конкурса.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующую 
организационным отделом аппарата Профсоюза Шорохову Д.О.

Председатель Профсоюз: Н.Н.Агапова


